



ÅRSRAPPORT 2017

JC VVS Teknik ApS

Strandvejen 61 1 tv
2100 København Ø

CVR nr. 35048073

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC VVS Teknik ApS
Strandvejen 61 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 35048073
Stiftelsesdato: 26. februar 2013
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed hovedsageligt inden for VVS faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.500.700.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	4.294.333	3.168.392
1. Personaleomkostninger	-1.527.019	-890.689
Af- og nedskrivninger	<u>-223.311</u>	<u>-151.111</u>
Resultat før finansielle poster	<u>2.544.003</u>	<u>2.126.592</u>
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-43.403</u>	<u>-23.196</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.500.700</u>	<u>2.103.396</u>
Skat af årets resultat	<u>-570.944</u>	<u>-461.912</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.929.756</u>	<u>1.641.484</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.613.645	0
Overført resultat	<u>-1.683.889</u>	<u>1.641.484</u>
Disponeret i alt	<u>1.929.756</u>	<u>1.641.484</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.473	526.784
Materielle anlægsaktiver i alt	403.473	526.784
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	433.473	556.784
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.868.046	2.785.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.988.538	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.502.465	257.464
Tilgodehavender i alt	5.359.049	3.042.490
Likvide beholdninger	1.670.047	1.345.500
Likvide beholdninger i alt	1.670.047	1.345.500
Omsætningsaktiver i alt	7.029.096	4.387.990
AKTIVER I ALT	7.462.569	4.944.774

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	0	1.683.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.613.645	0
Egenkapital i alt	<u>3.693.645</u>	<u>1.763.888</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.200.934	2.067.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.000	0
Anden gæld	1.384.990	1.113.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.768.924</u>	<u>3.180.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.768.924</u>	<u>3.180.886</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.462.569</u>	<u>4.944.774</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
	2017	2016
Lønninger	1.307.727	788.298
Pensioner	105.579	33.650
Andre omkostninger til social sikring	113.713	68.741
	<u>1.527.019</u>	<u>890.689</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	1.683.889	0	1.763.889
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.683.889	3.613.645	1.929.756
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>3.613.64</u>	<u>3.693.645</u>
			5	

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 4 stk. varebiler. Restløbetid udgør 57 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 894.784

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
